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@PTS_P_DOC_INT|

EDICTO/ANUNCIO

Por acuerdo de la Junta de Gobierno en sesión celebrada el 24 de octubre de 2024, se aprobó entre 
otros el siguiente acuerdo:

(…)

PRIMERO.- Admitir a trámite las solicitudes que se relacionan con un total de 195:

Nº
Nº 

REGISTRO FECHA REG ALUMNO/A DNI

1
2024015890 
2024016085

16/08/202
4 MHP ***4183**

2
2024015891 
2024016084

16/08/202
4 RHP ***3318**

3 2024015894
19/08/202

4 LFM ***8762**

4 2024015899
19/08/202

4 MRT ***4646**

5 2024015899
19/08/202

4 PRT ***4646**

6 2024015908
19/08/202

4 NCA ***

7 2024015908
19/08/202

4 MCA ***

8 2024015909
19/08/202

4 ACE ***3022**

9 2024015910
19/08/202

4 DCE ***9771**

10 2024015917
19/08/202

4 RNR ***7832**

11 2024015917
19/08/202

4 ENR ***3421**

12 2024015923
19/08/202

4 MEG ***

13 2024015923
19/08/202

4 JEG ***7657**

14 2024015953 19/08/202 ABA ***1769**
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4

15 2024015953
19/08/202

4 LBA ***

16 2024015954
19/08/202

4 BSS ***7772**

17 2024015959
19/08/202

4 ACC ***7091**

18 2024015960
19/08/202

4 NBP ***7469**

19 2024015960
19/08/202

4 CBP ***

20 2024015961
19/08/202

4 MCG ***4913**

21 2024015961
19/08/202

4 LCG ***

22
2024015964 
2024016910

20/08/202
4 
05/09/202
4 DMN ***7555**

23 2024015972
20/08/202

4 AKZ ***9871**

24 2024015981
20/08/202

4 AMT ***3202**

25 2024015985
20/08/202

4 LRLL ***2991**

26 2024015985
20/08/202

4 RMLL ***2992**

27 2024015988
20/08/202

4 CLP ***7524**

28 2024015988
20/08/202

4 SCP ***1977**

29 2024016002
20/08/202

4 HRC ***

30 2024016006
20/08/202

4 DMG ***1760**

31 2024016006
20/08/202

4 RMG ***0285**

32 2024016021
20/08/202

4 ERS ***8377**

33 2024016022
20/08/202

4 JIS ***3133**

34 2024016022
20/08/202

4 NIS ***3133**
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35
2024016032 
2024016923

21/08/202
4 
06/09/202
4 LCC ***5681**

36
2024016032 
2024016924

21/08/202 
06/09/202
44 VCC ***1404**

37 2024016074
21/08/202

4 IRK ***7618**

38 2024016074
21/08/202

4 VRK ***7619**

39 2024016089
22/08/202

4 ALS ***6983**

40 2024016089
22/08/202

4 ALS ***6983**

41 2024016094
22/08/202

4 MPL ***

42 2024016094
22/08/202

4 TPL ***

43 2024016109
22/08/202

4 MRM ***0011**

44 2024016110
22/08/202

4 ARG ***

45 2024016118
22/08/202

4 MVB ***4885**

46 2024016118
22/08/202

4 DVB ***4885**

47 2024016140
23/08/202

4 DRN ***1967**

48 2024016140
23/08/202

4 BRN ***1968**

49 2024016162
23/08/202

4 LMS ***7149**

50 2024016201
26/08/202

4 LAZ ***1865**

51 2024016197
26/08/202

4 DOP ***8589**

52 2024016196
26/08/202

4 MOP ***8579**

53 2024016195
26/08/202

4 SNM ***5088**

54
2024016191 
2024016190

26/08/202
4 GPB ***
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55 2024016228
26/08/202

4 IGL ***8596**

56 2024016229
26/08/202

4 IDML ***2742**

57 2024016229
26/08/202

4 GDML ***2742**

58
2024016239 
2024016578

26/08/202
4 FYP ***2632**

59 2024016242
26/08/202

4 PLLH ***0578**

60 2024016260
26/08/202

4 DBR ***

61 2024016268
26/08/202

4 AON ***1512**

62 2024016268
26/08/202

4 JON ***9875**

63 2024016269
26/08/202

4 ELM ***3123**

64 2024016269
26/08/202

4 MLM ***3123**

65 2024016278
27/08/202

4 LBC ***7804**

66 2024016284
27/08/202

4 LPM ***6613**

67 2024016284
27/08/202

4 EPM ***1161**

68 2024016292
27/08/202

4 CHSR ***

69 2024016296
27/08/202

4 LIL ***1587**

70 2024016296
27/08/202

4 AIL ***4588**

71 2024016311
27/08/202

4 ATA ***7911**

72 2024016327
27/08/202

4 MJE ***9811**

73 2024016327
27/08/202

4 EJE ***

74 2024016330
27/08/202

4 IDDU ***3886**

75 2024016330
27/08/202

4 ADDU ***8445**
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76 2024016344
28/08/202

4 LCO ***1162**

77 2024016344
28/08/202

4 TCO ***1187**

78 2024016344
28/08/202

4 ECO ***3241**

79 2024016349
28/08/202

4 DMG ***

80 2024016349
28/08/202

4 AMG ***

81 2024016349
28/08/202

4 AMG ***

82 2024016381
28/08/202

4 AMP ***0531**

83 2024016397
28/08/202

4 NEC ***8907**

84 2024016401
28/08/202

4 RFB ***8817**

85 2024016403
28/08/202

4 JFJ ***1334**

86 2024016414
29/08/202

4 MIP ***

87 2024016457
29/08/202

4 OCV ***7191**

88 2024016457
29/08/202

4 JCV ***

89 2024016464
29/08/202

4 AMV ***3004**

90 2024016464
29/08/202

4 PMV ***

91 2024016505
30/08/202

4 NGL ***9692**

92 2024016518
30/08/202

4 EGF ***3329**

93
2024016528 
2024018013

30/08/202
4 HFO ***2985**

94 2024016541
02/09/202

4 JGN ***8875**

95 2024016540
02/09/202

4 MGN ***3355**

96 2024016539
02/09/202

4 HAC ***
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97 2024016536
02/09/202

4 MGG ***2978**

98 2024016536
02/09/202

4 PGG ***7002**

99 2024016532
02/09/202

4 JUB ***

100 2024016532
02/09/202

4 LUB ***

101 2024016549
02/09/202

4 MMP ***4425**

102 2024016549
02/09/202

4 LMP ***7835**

103 2024016549
02/09/202

4 DMP ***7835**

104 2024016574
02/09/202

4 AHH ***

105 2024016596
02/09/202

4 LCV ***2753**

106 2024016609
02/09/202

4 SGS ***0531**

107
2024016609
/

02/09/202
4 NGS ***0531**

108 2024016612
02/09/202

4 LPP ***3066**

109 2024016627
02/09/202

4 DTS ***

110 2024016630
02/09/202

4 DBS ***

111 2024016631
02/09/202

4 LBB ***

112 2024016657
03/09/202

4 NEG ***7280**

113 2024016684
03/09/202

4 LEMC ***7649**

114 2024016684
03/09/202

4 GMC ***

115 2024016685
03/09/202

4 MT ***0801**

116 2024016692
03/09/202

4 EGM ***4792**

117 2024016692
03/09/202

4 AGM ***3044**

https://seu.lapobladevallbona.es/


Avda. de Colom 93. 46185 La Pobla de Vallbona. T. 962 760 050 | lapobladevallbona.es
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada 
mediante el CSV: 15250272144716211041 en https://seu.lapobladevallbona.es/

118 2024016710
03/09/202

4 OJG ***7207**

119 2024016711
03/09/202

4 YJG ***7380**

120 2024016712
03/09/202

4 AJG ***7206**

121
2024016718 
2024016886

03/09/202
4 
05/09/202
4 VAT ***0206**

122 2024016724
03/09/202

4 MAF ***7458**

123 2024016733
04/09/202

4 AGE ***

124
2024016734 
2024018178

04/09/202
4 ECC ***3213**

125
2024016736 
2024018178

04/09/202
4 ACC ***7844**

126 2024016744
04/09/202

4 MSR ***0299**

127 2024016760
04/09/202

4 MGM ***

128 2024016760
04/09/202

4 SGM ***

129
2024016766 
2024016929

04/09/202
4 
06/09/202
4 VES ***3829**

130
2024016766 
2024016929

04/09/202
4 
06/09/202
4 NES ***7114**

131 2024016771
04/09/202

4 SLH ***6156**

132 2024016810
04/09/202

4 CLS ***1247**

133 2024016908
05/09/202

4 SSP ***

134 2024016906
05/09/202

4 ESP ***

135 2024016843
05/09/202

4 MGG ***7627**

136 2024016843 05/09/202 AGG ***7627**
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4

137 2024016843
05/09/202

4 DGG ***3233**

138 2024016837
05/09/202

4 GVRA ***0047**

139
2024016830 
2024016833

05/09/202
4 KMA ***9996**

140
2024017041 
2024018480

06/09/202
4 AITM ***4765**

141
2024017041 
2024018481

06/09/202
4 METM ***4765**

142
2024017041 
2024018483

06/09/202
4 FTM ***4765**

143 2024017029
06/09/202

4 NMP ***5378**

144 2024017025
06/09/202

4 VOJ ***5821**

145 2024017025
06/09/202

4 SOJ ***

146 2024017022
06/09/202

4 HGS ***5179**

147 2024017021
06/09/202

4 JCC ***

148 2024017020
06/09/202

4 NSR ***

149 2024017019
06/09/202

4 CMF ***1069**

150 2024017016
06/09/202

4 SGS ***9582**

151 2024017016
06/09/202

4 VGS ***7897**

152
2024017014 
2024018145

06/09/202
4 AOD ***

153 2024017010
06/09/202

4 RBP ***

154 2024017009
06/09/202

4 DSP ***7811**

155 2024017008
06/09/202

4 LFJ ***77214**

156 2024017007
06/09/202

4 IRC ***
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157
2024017003 
2024017175

06/09/202
4 ABO ***

158 2024016999
06/09/202

4 HGC ***5243**

159
2024016996 
2024016927

06/09/202
4 QTB ***5615**

160
2024016993 
2024017102 

06/09/202
4 SVC ***

161
2024016993 
2024017102

06/09/202
4 AFVC  ***

162 2024016992
06/09/202

4 MOM ***7263**

163 2024016991
06/09/202

4 VSSG ***1901**

164 2024016990
06/09/202

4 NBDJ ***

165 2024016987
06/09/202

4 NBM ***6753**

166 2024016987
06/09/202

4 TBM ***

167 2024016986
06/09/202

4 KI ***

168 2024016986
06/09/202

4 EI ***

169 2024016981
06/09/202

4 MGP ***5965**

170 2024016981
06/09/202

4 AGP ***

171 2024016979
06/09/202

4 ALP ***

172 2024016978
06/09/202

4 ATP ***4648**

173 2024016978
06/09/202

4 CTP ***7624**

174 2024016975
06/09/202

4 ZDCC ***3470**

175 2024016975
06/09/202

4 ADCC ***4820**

176 2024016975
06/09/202

4 ADCC ***

177 2024016975
06/09/202

4 ADCC ***
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178 2024016972
06/09/202

4 JCC ***4307**

179 2024016972
06/09/202

4 MCC ***

180 2024016972
06/09/202

4 CCC ***

181
2024016971 
2024018019

06/09/202
4 JCS ***

182 2024016969
06/09/202

4 SCB ***8612**

183 2024016968
06/09/202

4 MRC ***3142**

184 2024016968
06/09/202

4 ALC ***0259**

185 2024016967
06/09/202

4 AGG ***3426**

186 2024016967
06/09/202

4 MGG ***3426**

187 2024016964
06/09/202

4 NRS ***7730**

188 2024016963
06/09/202

4 DOF ***

189 2024016951
06/09/202

4 MSN ***7842**

190
2024016947 
2024017940

06/09/202
4 PVL ***8155**

191 2024016941
06/09/202

4 ACB ***

192 2024016941
06/09/202

4 ACB ***

193 2024016939
06/09/202

4 ALS ***3393**

194
2024016920 
2024018838

06/09/202
4 NGS ***3029**

195
2024016920 
2024018838

06/09/202
4 EGS ***6164**

SEGUNDO.- Excluir de forma provisional las siguientes solicitudes por la causa que se 
relaciona:
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Nº
Nº 

REGISTRO FECHA REG ALUMNO/A DNI MOTIVO

17 2024015959
19/08/202

4 ACC ***7091** 3

27 2024015988
20/08/202

4 CCP ***7524** 3

28 2024015988
20/08/202

4 SCP ***1977** 3

29 2024016002
20/08/202

4 HDRC *** 3

53 2024016195
26/08/202

4 SNM ***5088** 2 (2.4)

54
2024016191 
2024016190

26/08/202
4 GPB *** 1

59 2024016242
26/08/202

4 PLLH ***0578** 3

78 2024016344
28/08/202

4 ECHO ***3241** 1

83 2024016397
28/08/202

4 NEC ***8907** 2 (2.3)

88 2024016457
29/08/202

4 JCV *** 1

97 2024016536
02/09/202

4 MGG ***2978** 2 (2.3)

98 2024016536
02/09/202

4 PGG ***7002** 2 (2.3)

115 2024016685
03/09/202

4 MT ***0801** 1

121
2024016718 
2024016886

03/09/202
4 
05/09/202
4 VAT ***0206** 3

146 2024017022
06/09/202

4 HGS ***5179** 3

147 2024017021
06/09/202

4 JCC *** 4

154 2024017009
06/09/202

4 DSP ***7811** 2 (2.3)

156 2024017007
06/09/202

4 IRC *** 3

167 2024016986
06/09/202

4 KI *** 4
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168 2024016986
06/09/202

4 EI *** 4

171 2024016979
06/09/202

4 ALP *** 3

184 2024016968
06/09/202

4 ARC ***0259** 1

187 2024016964
06/09/202

4 NRS ***7730** 3

1- Incumplimiento del punto 1 de la convocatoria (objeto)

2- Incumplimiento del punto 2.3 de la convocatoria (requisitos de los beneficiarios).” Que los 
solicitantes estén al corriente del pago en sus obligaciones tributarias con el Ayuntamiento de 
la Pobla de Vallbona.

Incumplimiento del punto 2.4 de la convocatoria (requisitos de los beneficiarios).” No estar 
incurso en ninguno de los supuestos en el artículo 13.2 y 3 de la Ley General de Subvenciones..

3- Incumplimiento del punto 5 de la convocatoria (criterios de baremación). Renta per cápita igual 
o inferior a 24.000 euros: 5 puntos

4- Incumplimiento del punto 3 de la convocatoria (solicitud de la subvención) Declaración de la 
renta, en caso de no constar en el Ayuntamiento o, autorización expresa al Ayuntamiento para 
la consulta y utilización de los datos incluidos en la declaración de la renta a los únicos efectos 
de esta subvención, que consta en la solicitud.

* Última declaración d’IRPF formulada.

TERCERO.- Aprobar de forma provisional la subvención las solicitudes aprobadas en 

calidad de beneficiarias de una subvención y  que comprende un total de 172 solicitudes, 

por un importe total de 10.624,50 euros, con cargo a la aplicación presupuestaria 3261- 

48001 “Subvenciones concurrencia Promoción Educativa”. En consecuencia, disponer el 

compromiso derivado de la citada concesión por el importe correspondiente:

Nº Nº REGISTRO FECHA REG ALUMNO/A DNI PUNTOS SUBVENCIO 

1
2024015890 
2024016085 16/08/2024 MHP ***4183** 5 66,15

2
2024015891 
2024016084 16/08/2024 RHP ***3318** 5 66,15

3 2024015894 19/08/2024 LFM ***8762** 5 110,25

4 2024015899 19/08/2024 MRT ***4646** 5 27,56

5 2024015899 19/08/2024 PRT ***4646** 5 27,56

6 2024015908 19/08/2024 NCA *** 5 49,61
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7 2024015908 19/08/2024 MCA *** 5 66,15

8 2024015909 19/08/2024 ACE ***3022** 6 82,7

9 2024015910 19/08/2024 DCE ***9771** 6 49,62

10 2024015917 19/08/2024 RNR ***7832** 6 22,06

11 2024015917 19/08/2024 ENR ***3421** 6 22,06

12 2024015923 19/08/2024 MEG *** 5 82,68

13 2024015923 19/08/2024 JEG ***7657** 5 82,68

14 2024015953 19/08/2024 ABA ***1769** 5 110,25

15 2024015953 19/08/2024 LBA *** 5 110,25

16 2024015954 19/08/2024 BSS ***7772** 6 66,15

18 2024015960 19/08/2024 NBP ***7469** 5 55,12

19 2024015960 19/08/2024 CBP *** 5 55,12

20 2024015961 19/08/2024 MCG ***4913** 5 82,68

21 2024015961 19/08/2024 LCG *** 5 82,68

22
2024015964 
2024016910

20/08/2024 
05/09/2024 DMN ***7555** 5 66,15

23 2024015972 20/08/2024 AKZ ***9871** 7 24,5

24 2024015981 20/08/2024 AMT ***3202** 5 33,07

25 2024015985 20/08/2024 LRLL ***2991** 7 66,15

26 2024015985 20/08/2024 RRLL ***2992** 7 58,8

30 2024016006 20/08/2024 DMG ***1760** 6 55,12

31 2024016006 20/08/2024 RMG ***0285** 7 49

32 2024016021 20/08/2024 ERS ***8377** 6 98

33 2024016022 20/08/2024 JIS ***3133** 5 66,15

34 2024016022 20/08/2024 NIB ***3133** 5 66,15

35
2024016032 
2024016923

21/08/2024 
06/09/2024 LCC ***5681** 5 66,15

36
2024016032 
2024016924

21/08/202 
06/09/20244 VCC ***1404** 5 66,15

37 2024016074 21/08/2024 IRK ***7618** 5 66,15

38 2024016074 21/08/2024 VRK ***7619** 5 66,15

39 2024016089 22/08/2024 ALS ***6983** 6 82,7

40 2024016089 22/08/2024 ALS ***6983** 6 82,7

41 2024016094 22/08/2024 MPL *** 5 110,25

42 2024016094 22/08/2024 TPD *** 5 110,25

43 2024016109 22/08/2024 MRM ***0011** 5 88,2
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44 2024016110 22/08/2024 ARG *** 5 110,25

45 2024016118 22/08/2024 MVB ***4885** 5 44,1

46 2024016118 22/08/2024 DVB ***4885** 5 44,1

47 2024016140 23/08/2024 DRN ***1967** 5 44,1

48 2024016140 23/08/2024 BRN ***1968** 5 44,1

49 2024016162 23/08/2024 LMS ***7149** 5 110,25

50 2024016201 26/08/2024 LAZ ***1865** 5 66,15

51 2024016197 26/08/2024 DOP ***8589** 6 44,1

52 2024016196 26/08/2024 MOP ***8579** 6 39,2

55 2024016228 26/08/2024 IGL ***8596** 5 74,43

56 2024016229 26/08/2024 IDDML ***2742** 6 33,08

57 2024016229 26/08/2024 GDML ***2742** 6 33,08

58
2024016239 
2024016578 26/08/2024 FYN ***2632** 5 88,2

60 2024016260 26/08/2024 DBR *** 5 22,05

61 2024016268 26/08/2024 AON ***1512** 7 110,25

62 2024016268 26/08/2024 JON ***9875** 7 110,25

63 2024016269 26/08/2024 ELM ***3123** 5 110,25

64 2024016269 26/08/2024 MLM ***3123** 5 110,25

65 2024016278 27/08/2024 LBC ***7804** 5 88,2

66 2024016284 27/08/2024 LPM ***6613** 6 44,1

67 2024016284 27/08/2024 EPM ***1161** 6 44,1

68 2024016292 27/08/2024 CSR *** 5 22,05

69 2024016296 27/08/2024 LIL ***1587** 5 33,07

70 2024016296 27/08/2024 AIL ***4588** 5 44,1

71 2024016311 27/08/2024 ATA ***7911** 5 110,25

72 2024016327 27/08/2024 MJE ***9811** 5 55,12

73 2024016327 27/08/2024 EJE *** 5 55,12

74 2024016330 27/08/2024 IDDU ***3886** 7 58,8

75 2024016330 27/08/2024 ADDU ***8445** 7 66,15

76 2024016344 28/08/2024 LCO ***1162** 6 33,07

77 2024016344 28/08/2024 TCO ***1187** 6 33,07

79 2024016349 28/08/2024 DMG *** 6 79,38

80 2024016349 28/08/2024 AMG *** 6 79,38

81 2024016349 28/08/2024 AMG *** 6 79,38

82 2024016381 28/08/2024 AMP ***0531** 0 22,05
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84 2024016401 28/08/2024 RFB ***8817** 5 44,1

85 2024016403 28/08/2024 JFJ ***1334** 6 73,5

86 2024016414 29/08/2024 MIP *** 5 66,15

87 2024016457 29/08/2024 OCV ***7191** 5 44,1

89 2024016464 29/08/2024 AMV ***3004** 5 27,56

90 2024016464 29/08/2024 PMV *** 5 27,56

91 2024016505 30/08/2024 NGL ***9692** 6 44,1

92 2024016518 30/08/2024 EGF ***3329** 6 44,1

93
2024016528 
2024018013 30/08/2024 HFO ***2985** 5 110,25

94 2024016541 02/09/2024 JGN ***8875** 5 88,2

95 2024016540 02/09/2024 MGN ***3355** 5 88,2

96 2024016539 02/09/2024 HAC *** 5 110,25

99 2024016532 02/09/2024 JUB *** 5 66,15

100 2024016532 02/09/2024 LUB *** 5 66,15

101 2024016549 02/09/2024 MMP ***4425** 6 82,7

102 2024016549 02/09/2024 LMP ***7835** 6 82,7

103 2024016549 02/09/2024 DMP ***7835** 6 82,7

104 2024016574 02/09/2024 AHH *** 5 44,1

105 2024016596 02/09/2024 LCV ***2753** 5 49,61

106 2024016609 02/09/2024 SGS ***0531** 5 5,51

107 2024016609/ 02/09/2024 NGS ***0531** 5 16,53

108 2024016612 02/09/2024 LPP ***3066** 6 33,08

109 2024016627 02/09/2024 DTS *** 5 82,68

110 2024016630 02/09/2024 DBS *** 5 55,12

111 2024016631 02/09/2024 LBB *** 6 66,15

112 2024016657 03/09/2024 NEG ***7280** 5 59,53

113 2024016684 03/09/2024 LEMC ***7649** 5 44,1

114 2024016684 03/09/2024 GMC *** 5 44,1

116 2024016692 03/09/2024 EGM ***4792** 5 82,68

117 2024016692 03/09/2024 AGM ***3044** 5 82,68

118 2024016710 03/09/2024 OJG ***7207** 6 27,57

119 2024016711 03/09/2024 YJG ***7380** 6 27,57

120 2024016712 03/09/2024 AJG ***7206** 6 27,57

122 2024016724 03/09/2024 MAF ***7458** 5 44,1
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123 2024016733 04/09/2024 AGE *** 5 110,25

124
2024016734 
2024018178 04/09/2024 ECC ***3213** 5 110,25

125
2024016736 
2024018178 04/09/2024 ACC ***7844** 5 110,25

126 2024016744 04/09/2024 MSR ***0299** 5 110,25

127 2024016760 04/09/2024 MGM *** 5 44,1

128 2024016760 04/09/2024 SGM *** 5 110,25

129
2024016766 
2024016929

04/09/2024 
06/09/2024 VES ***3829** 5 66,15

130
2024016766 
2024016929

04/09/2024 
06/09/2024 NES ***7114** 5 66,15

131 2024016771 04/09/2024 SLH ***6156** 5 88,2

132 2024016810 04/09/2024 CLS ***1247** 5 66,15

133 2024016908 05/09/2024 SSP *** 5 88,2

134 2024016906 05/09/2024 ESP *** 5 88,2

135 2024016843 05/09/2024 MGG ***7627** 6 22,05

136 2024016843 05/09/2024
ANA GARCIA 
GASULLA ***7627** 6 22,05

137 2024016843 05/09/2024 DGG ***3233** 6 22,05

138 2024016837 05/09/2024 GVRA ***0047** 5 110,25

139
2024016830 
2024016833 05/09/2024 KMA ***9996** 5 22,05

140
2024017041 
2024018480 06/09/2024 AITM ***4765** 6 110,25

141
2024017041 
2024018481 06/09/2024 METM ***4765** 6 110,25

142
2024017041 
2024018483 06/09/2024 FTM ***4765** 6 110,25

143 2024017029 06/09/2024 NMP ***5378** 5 44,1

144 2024017025 06/09/2024 VOJ ***5821** 7 98

145 2024017025 06/09/2024 SOJ *** 6 110,25

148 2024017020 06/09/2024 NSR *** 0 27,56

149 2024017019 06/09/2024 CMF ***1069** 0 66,15

150 2024017016 06/09/2024 SGS ***9582** 0 22,05

151 2024017016 06/09/2024 VGS ***7897** 0 22,05

152
2024017014 
2024018145 06/09/2024 AOD *** 5 88,2
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153 2024017010 06/09/2024 RBP *** 0 88,2

155 2024017008 06/09/2024 LFJ ***77214** 5 44,1

157
2024017003 
2024017175 06/09/2024 ABO *** 5 44,1

158 2024016999 06/09/2024 HGC ***5243** 7 66,15

159
2024016996 
2024016927 06/09/2024 QTB ***5615** 5 16,53

160
2024016993 
2024017102 06/09/2024 SVC *** 5 4,5

161
2024016993 
2024017102 06/09/2024 AFVC  *** 5 4,5

162 2024016992 06/09/2024 MOM ***7263** 5 88,2

163 2024016991 06/09/2024 VSSG ***1901** 5 66,15

164 2024016990 06/09/2024 NBDJ *** 5 44,1

165 2024016987 06/09/2024 NBM ***6753** 5 27,56

166 2024016987 06/09/2024 TBM *** 5 27,56

169 2024016981 06/09/2024 MGP ***5965** 6 24,5

170 2024016981 06/09/2024 AGP *** 6 24,5

172 2024016978 06/09/2024 ATP ***4648** 5 88,2

173 2024016978 06/09/2024 CTP ***7624** 5 88,2

174 2024016975 06/09/2024 ZDCC ***3470** 6 4,5

175 2024016975 06/09/2024 ADCC ***4820** 6 4,5

176 2024016975 06/09/2024 ADCC *** 6 4,5

177 2024016975 06/09/2024 ADCC *** 6 4,5

178 2024016972 06/09/2024 JCC ***4307** 5 59,53

179 2024016972 06/09/2024 MCC *** 5 59,53

180 2024016972 06/09/2024 CCC *** 5 59,53

181
2024016971 
2024018019 06/09/2024 JCS *** 5 66,15

182 2024016969 06/09/2024 SCB ***8612** 5 44,1

183 2024016968 06/09/2024 MRC ***3142** 6 88,2

185 2024016967 06/09/2024 AGG ***3426** 5 49,61

186 2024016967 06/09/2024 MGG ***3426** 5 49,61

188 2024016963 06/09/2024 DOF *** 5 66,15

189 2024016951 06/09/2024 MSN ***7842** 5 110,25

190
2024016947 
2024017940 06/09/2024 PVL ***8155** 5 99,22
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191 2024016941 06/09/2024 ACB *** 5 49,61

192 2024016941 06/09/2024 ACB *** 5 49,61

193 2024016939 06/09/2024 ALS ***3393** 5 66,15

194
2024016920 
2024018838 06/09/2024 NGS ***3029** 5 55,12

195
2024016920 
2024018838 06/09/2024 EGS ***6164** 5 55,12

TERCERO.- Conceder un plazo de 10 días hábiles, contados desde el día siguiente a la 

publicación del presente acuerdo en el tablón de edictos del Ayuntamiento, para que se 

puedan presentar las alegaciones que se consideren pertinentes.

CUARTO.- Publicar los listados provisionales en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento, en 

la página web municipal y en los demás medios de publicidad de este Ayuntamiento. 
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